



WOWBUTTER IS  
**Smart  
Snack**  
COMPLIANT

**NO HYDROGENATED OILS**



## WOWBUTTER Creamy 175 x 0.56oz (16g) Portion Cups



**All NON-GMO Ingredients:**  
Whole Toasted Soy, Pressed Soy  
Oil, Cane Sugar, Palm Oil  
(Sustainable), Sea Salt.

**Allergen Statement: Contains Soy**

Shelf Stable, can be refrigerated but is not required. **Transport and store below 75°F (24°C).**



### Food Buying Guide Credit

0.56oz serving = 0.5 Meat / Meat  
Alternative



### Uses:

WOWBUTTER can be used as a spread, a dipping sauce and is ideal for adding to all meal kits including lunch, breakfast and snack kits.

**Spread** - on crackers, bread or wraps for sandwiches

**Dipping Sauce** - serve along side apple slices or celery

**Meal Kits** - The portion cups are ideal for all before & after school programs as well as field trips. Combine with other healthy and quick snacks for great tasting nutrition on the go!



Suitable for Vegetarian &  
Vegan Diets



Kosher Certified



Halal Certified



Dated: January 26, 2023

*Scott Mahon*

Scott Mahon, President

## Nutrition Facts

1 servings per container  
Serving size 1 Tbsp (16g)

Amount per serving  
**Calories 100**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 8g	<b>10%</b>
Saturated Fat 1.5g	<b>8%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 50mg	<b>2%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 4g	<b>1%</b>
Dietary Fiber 1g	<b>5%</b>
Total Sugars 1g	
Includes 1g of Added Sugars	<b>2%</b>
<b>Protein</b> 4g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 20mg	2%
Iron 0.5mg	3%
Potassium 150mg	4%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### Case Specification:

Item #:	10915
DOT Item #:	0739231
Unit Size:	175 x 0.56oz (16g)
Case Dim.:	11.75" x 9.75" x 6"
Cube:	0.40 CF
Gross Wt.:	7.75 lbs
Net Wt.:	6.2 lbs
Cases per Pallet:	90
Tie / High:	15/6
Shelf Life:	365 days
GTIN:	10773948109155
Item UPC:	N/A